Załącznik Nr 4

do projektu Uchwały  

Rady Powiatu w Sejnach

w sprawie budżetu Powiatu  Sejneńskiego na 2009 rok

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne

	L.p.
	Nazwa zadania
	Rok rozp./

rok zakoń.
	Wartość

zadania w zł
	Srodki

wydat.

do końca

2008

roku
	Limit wydatków

w 2009 roku
	Limit wydatków

w 2010 roku
	Limit wydatków

w 2011 roku

	
	
	
	
	
	Ogółem
	Środki 

z budżetu

powiatu
	Inne źródła
	Ogółem
	Środki 

z budżetu

powiatu
	Inne źródła
	Ogółem
	Środki 

z budżetu

powiatu
	Inne źródła

	1.
	Budowa budynku ZSO w Puńsku
	2006/2010
	7.739.991
	3.810.792
	3.579.199
	157.920
	3.221.279*

200.000**
	350.000
	100.000
	250.000**
	-
	-
	-

	2.
	Przebudowa drogi powiatowej

 nr 1176 B Poćkuny -Berzniki

 
	2009/

2011
	7.504.906
	-
	2.501.636
	1.000.655
	1.500.981***
	2.501.635
	1.000.654
	1.500.981***
	2.501.635
	1.000.654
	1.500.981***

	
	Ogółem


	-
	15.244.897
	3.810.126
	6.080.835
	1.158.575
	4.922.260
	2.851.635
	1.100.654
	1.750.981
	2.501.635
	1.000.654
	1.500.981


* środki  Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji

**  środki  Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej

  ***  środki Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego

